

P v km 24,599 - ztažení čela na výtoku					0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					456 490,42
	DPH 21,00%					79 225,61
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					377 264,81
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				94 074,00
1		Zemní práce				54 894,00
1	11111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	100,000	48,80	4 880,00
	Pozn.	traviny na vtoku				
4	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	100,000	175,00	17 500,00
	Pozn.	křoviny na vtoku				
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	100,000	21,70	2 170,00
	Pozn.	křoviny				
23	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	8,000	1 060,00	8 480,00
	Pozn.	P.S.- 8m3				
29	151103101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	5,000	828,00	4 140,00
	Pozn.	P.S.- 5,0*1,0=5,0m2				
30	151103111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	5,000	378,00	1 890,00
31	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,000	286,00	4 004,00
	Pozn.	P.S.- 8,0+3,0+1,0+2,0= 14,0m3 (položka 23, 162, 188, 192)				
32	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,000	259,00	3 626,00
33	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	14,000	138,00	1 932,00
34	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	14,000	127,00	1 778,00
41	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	14,000	151,00	2 114,00
46	182211121	Svahování násypů ručně	m2	20,000	119,00	2 380,00
	Pozn.	P.S.- 20m2				
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				31 970,00
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	20,000	178,00	3 560,00
	Pozn.	P.S.- 20,0m2				
162	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	3,000	3 010,00	9 030,00
	Pozn.	P.S.- 3m3				
172	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížením do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	25,000	166,00	4 150,00
	Pozn.	P.S. - 25m2				
173	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za každý den použití	m2	250,000	1,49	372,50
174	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížením do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	25,000	101,00	2 525,00

P v km 24,599 - ztažení čela na výtoku					0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					456 490,42
	DPH 21,00%					79 225,61
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					377 264,81
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
188	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	1,000	1 470,00	1 470,00
	Pozn.	otvor - 1m3				
192	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	2,000	1 860,00	3 720,00
	Pozn.	P.S. - 2m3				
214	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	5,000	553,00	2 765,00
	Pozn.	P.S. - trhlina - 5m2				
221	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	114,00	570,00
229	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	5,000	355,00	1 775,00
233	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	57,80	289,00
239	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	5,000	304,00	1 520,00
243	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,000	44,70	223,50
998		Přesun hmot				7 210,00
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	10,000	441,00	4 410,00
	Pozn.	materiál pro táhla				
278	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	10,000	280,00	2 800,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				32 320,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	80,000	404,00	32 320,00
	Pozn.	bezpečnostní hlídka 10*8 hodin				
ÚO		ÚOŽI				92 200,00
Ú51	5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	24,000	3 540,00	84 960,00
Ú56	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	3 620,00	7 240,00
URS		URS položky				158 670,81
	153851133	Ztužující ocelová táhla D přes 28 do 32 mm	m	40,000	2 027,45	81 098,00
	225111114	Vrty maloprofilové jádrové D do 56 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV	m	40,000	1 503,28	60 131,20
	281601111	Injektování vrtů nízkotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 MPa	hod	13,000	1 117,57	14 528,41
	1640140700	Malta injektážní webercal injektáž 5 25 kg	kg	160,000	18,21	2 913,20
Celkem						377 264,81

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

P v km 24,599 - ztažení čela na výtoku					0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)			
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						456 490,42	
	DPH 21,00%						79 225,61	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						377 264,81	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací